UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG BẮC

Số: 106/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng Bắc , ngày 28  tháng 4  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết kết luận dạng khuyết tật, mức độ khuyết tật

Căn cứ Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật
; Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ quy
định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Ngày  28/4/2021 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Chi  Lăng Bắc đã họp
xét duyệt 04 hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp xã hội, cụ thể:

1. Bà. Nguyễn Thị Mến. Giới tính: Nữ. Sinh năm 1957.
 Trú quán thôn Phương Khê,  xã Chi Lăng Bắc, Thanh Miện, Hải Dương.
+ Dạng khuyết tật. Khác.
+ Mức độ khuyết tật. Nặng.
2. Ông. Nguyễn Văn Công. Giới tính:  Nam.  sinh ngày 20/12/1974.
Hiện có hộ khẩu thường trú và  nơi ở hiện nay tại thôn Phương  Khê,  xã

Chi Lăng Bắc, Thanh Miện, Hải Dương.
     + Dạng khuyết tật. Vận động

+ Mức độ khuyết tật. Nặng
3. Bà. Vũ Thị Cong. Giới tính: Nữ.  sinh ngày  01/01/1945.
 Hiện có hộ khẩu thường trú và  nơi ở hiện nay tại thôn Phú Khê,  xã Chi

Lăng Bắc, Thanh Miện, Hải Dương.
      + Dạng khuyết tật. Vận động
      + Mức độ khuyết tật. Đặc biệt nặng

4. Bà Nguyễn Thị Thủy. Giới tính: Nữ. Sinh năm 1946.
 Trú quán thôn Phương Khê,  xã Chi Lăng Bắc, Thanh Miện, Hải Dương.

     + Dạng khuyết tật. Vận động
     + Mức độ khuyết tật. Nặng
         Vậy UBND xã  Chi Lăng Bắc thông báo trên đài truyền thanh xã và niêm yết
công khai danh sách tại Trụ sở UBND xã trong thời gian 5 ngày làm việc kể từ
ngày 29/4/2021 đến ngày 06/5/2021 để nhân dân được biết./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
-Lưu: VP,TBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-29T08:30:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-04-29T08:39:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!